Protokoll

Stadtmeisterschaft Unterhebelrepetierer
des Dessauer Stadtschiitzenbundes 2025

Veranstalter:Stadtschilitzenbund Dessau
Ausrichter: SV Griun-WeiB Worlitz
Wettkampfort: Grun-WeiB Worlitz

Wettkampftermin: 03.05.2025

Disziplinen: Klassen:

Unterhebelrepetierer KK 50m Herren |
Unterhebelrepetierer GK 50m Herren Il
Herren IV

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung

SG Empor Waldersee Abt. Sportschitzen SG Waldersee
Schutzengilde Dessau elV. SGI Dessau

Wettkampfleiter: R.Muhl

Org.-Leiter: A.Koch

Leiter Auswertung: U.Koch



Einzelwertung

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren |

PL. Name Verein
1. Schubert, Stephan SGI Dessau
2. Kluge, Vincent SGIl Dessau

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren Il
PL. Name Verein

1. Sterl, Mario SGIl Dessau
Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren IV
PL. Name Verein

1. Braune, Harald SGIl Dessau
2. Klein, Udo SGIl Dessau

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren |

PL. Name Verein

1. Schubert, Stephan SGI Dessau

2. Herbst, Michael SG Waldersee
3. Grodon, René SG Waldersee

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren lll

PL. Name Verein
1. Sterl, Mario SGIl Dessau

Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren IV

PL. Name Verein

1. Wagner, Frank SGIl Dessau

2. Klein, Udo SGIl Dessau

3. Herbst, Gerald SG Waldersee

S1
75
65

S1
55

S1
79
73

S1
78
58
20

S1
52

S1
73
44
28

S2
94
91

S2
88

S2
91
88

S2
95
92
64

S2
84

S2
93
77
63

S3
77
43

S3
70

S3
87
80

S3
84
61
63

S3
69

S3
66
69
50

S4
92
75

S4
94

S4
99
93

S4
98
89
89

S4
89

S4
88
86
81

ges.

338
274

ges.

307

ges.

356
334

ges.

355
300
236

ges.

294

ges.

320
276
222

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



