Protokoll

Stadtmeisterschaft Unterhebelrepetierer des Dessauer Stadtschützenbundes 2025

Veranstalter: Stadtschützenbund Dessau

Ausrichter: SV Grün-Weiß Wörlitz

Wettkampfort: Grün-Weiß Wörlitz

Wettkampftermin: 03.05.2025

Disziplinen: Klassen:

Unterhebelrepetierer KK 50m Herren I Unterhebelrepetierer GK 50m Herren III

Herren IV

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

SG Empor Waldersee Abt. Sportschützen SG Waldersee Schützengilde Dessau e.V. SGI Dessau

Wettkampfleiter: R.Mühl

Org.-Leiter: A. Koch

Leiter Auswertung: U.Koch

Einzelwertung

Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren I

Pl. 1. 2.	Name Schubert, Stephan Kluge, Vincent	Verein SGI Dessau SGI Dessau	S1 75 65	S2 94 91	S3 77 43	S4 92 75	ges. 338 274	Bemerkung
Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren III								
Pl. 1.	Name Sterl, Mario	Verein SGI Dessau	S1 55	S2 88	S3 70	S4 94	ges. 307	Bemerkung
Unterhebelrepetierer KK 50m, Herren IV								
Pl. 1. 2.	Name Braune, Harald Klein, Udo	Verein SGI Dessau SGI Dessau	S1 79 73	S2 91 88	S3 87 80	S4 99 93	ges. 356 334	Bemerkung
Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren I								
Pl. 1. 2. 3.	Name Schubert, Stephan Herbst, Michael Grodon, René	Verein SGI Dessau SG Waldersee SG Waldersee	S1 78 58 20	S2 95 92 64	S3 84 61 63	S4 98 89 89	ges. 355 300 236	Bemerkung
Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren III								
Pl. 1.	Name Sterl, Mario	Verein SGI Dessau	S1 52	S2 84	S3 69	S4 89	ges. 294	Bemerkung
Unterhebelrepetierer GK 50m, Herren IV								
Pl. 1. 2. 3.	Name Wagner, Frank Klein, Udo Herbst, Gerald	Verein SGI Dessau SGI Dessau SG Waldersee	S1 73 44 28	S2 93 77 63	S3 66 69 50	S4 88 86 81	ges. 320 276 222	Bemerkung